85 Cum etenim in hoc casu fuerit jam ab appellante facta transportatio actorum ante moderationem inhibitionis, ambigendum non est, nullam fuisse incursum rem iudicatam. Hinc quamvis dd. actorum transportatio non sit integra, et 86 uti talis ac si non facta haberi debeat *Rota cit. dec.* 28. n. 7. cor. Ubago, et *dec.* 70. n. 6. ubi sufficere defectum unius 87 scripturae part. 19. rec., tamen id non procedit, quando acta 88 reperiuntur non integra absque culpa appellantis *Rota dec.* 222. n. 1. coram Pamphil. ubi adden. n. 5.

89 Pro concedenda vero immissione praefatae Victoriae domini annuerunt, cum constet de requisitis extremis ad hujusmodi iudicia, scilicet de credito cum hypotheca, ac possessione antiqua debitoris, ac recenti Amadei possessoris, quibus concurrentibus immissio concedi debet in vim interdicti Salviani *Rota dec.* 113. n. 2. cor. Pamphil. ubi adden. n. 15. et *dec.* 120. n. 3. post Zacch. de oblig. cameral. et passim alibi.

90 Creditum namque consistit in instrumento dotali non controverso ab Amadeo licet in actis non reperto, et cum id minime nocere possit parti appellatae, eo magis cum iudicium supponi debeat rite, et legitime factum a iudice a quo. Nec contrariatur primum objectum pro Amadeo excitatum, ex eo quod instrumentum quietantiae dotis per Petram virum factum evenit post 16. annos a die promissionis, et post contracta per eum debita, praeindeque velle urget simulationis praesumptio, talem nempe confessionem viri processisse in 91 fraudem, et sic nullatenus attendendam docuit *Rota dec.* 255. n. 1. et 2. cor. Celso. Nam simulatio in praesenti excluditur stante praesentia veri crediti ex promissione

dotis resultantis; unde posita reali, ac vera solutionis causa, nequit simulatio considerari; qui enim id, quod sibi debetur recipit. nullam fraudem committit: sunt verba *textus in leg.* 93 *qui autem vers. apud labeonem ff. quae in fraud. credit. dec.* 195. n. 11. et 12. et in *cit. dec.* 255. n. 9. cor. Card. Celso, et late in *Ferrarien. fideicommissi* 26. januarii proxime praeteriti §. veritas cum sequen. cor. me. Eo magis cum non constet, Petrum virum, fuisse, tum aere alieno gravatum, et decocioni proximum, juxta deducta in *Senogallien. seu Auximana dotis* 20. aprilis proxime praeteriti cor. R. P. D. meo Caprara.

Irrelevans pariter apparuit secundum objectum, quod Petrus vir hypothecando pro dotis restitutione bona mobilia, et stabilia, restricta videatur talis hypotheca ad bona praefata, non autem ad jura, et actiones ibi non expressas, et consequenter neque ad d. annuam praestationem super dd. domibus, cum jura, et actiones sub appellatione mobilium, et stabili- 95 um cadere non valeant, sed potius sit quaedam tertia species bonorum, juxta *text. in leg. quem tuberonis §. fin. ff. de peculio, Bart. in leg. Centurio in 2. quaest. in princ. vers. item quod tit. ff. de vulg. et pupill. Tiraquell. de retract., Lignag. §. 1. gloss. 7. n. 26. et seq., Pacific. de Salvian. interd. inspect. 3. c. 2. n. 205., Thesaur. quaest. for. lib. 1. qu. 2. n. 2. et per tot., Rota *dec.* 658. n. 10. cor. Duno- 96 z. jun. et *dec.* 546. sub n. 1. part. 1. divers.*